
 

PATCHBOX PLUS+ SYSTEM OS2 LC-SC -
Rack - Kabelführungssatz - 1U - 48.3 cm
(19")

Gelb

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller PATCHBOX

Hersteller Art. Nr. P60SMAOS21224Y

EAN/UPC 0674376605581

 

Beschreibung

Die PATCHBOX ist das innovativste Verkabelungssystem für Netzwerkschränke, das es je gab. Nie wieder Kabelsalat, da die
Glasfaser Kabel immer in der richtigen Länge zur Verfügung stehen. Einfach zu montieren und stark verkürzte
Wartungsarbeiten. Spart massiv Zeit und Geld. Die PATCHBOX Plus+ ist mit einer Kabellänge von 1,8m für bis zu 30HE
geeignet. ISO/IEC getestete Glasfaser Kabel mit Corning -Fasern. Ausziehbare Glasfaser Kabel für die perfekte Länge.
Kabelstopper zur präzisen Einstellung der Kabellänge. Jede PATCHBOX Kassette verfügt über eine eigene Beschriftungsoption.
Stahlrahmen für bis zu 24 PATCHBOX Kassetten. PATCHBOX Patchcatch (0HE Kabelführungen) ebenso kostenlos enthalten.
Einfaches Austauschen von PATCHBOX Kassetten. Die PATCHBOX wurde im Hinblick auf Geschwindigkeit und Simplizität
entwickelt. Die Installation der PATCHBOX und das Patchen der 24 Kabel ist im Schnitt 8-mal schneller als die konventionelle
Methode. Ebenso die typischen Wartungsarbeiten (moves, adds, changes) und der Wechsel eines Switches sind sogar 10-mal
schneller. Darüber hinaus ermöglicht die PATCHBOX eine höhere Packungsdichte im Netzwerkschrank im Vergleich zur
herkömmlichen Methode. Das bedeutet: Mehr Komponenten im Netzwerkschrank bei einer besseren Übersicht!

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung PATCHBOX PLUS+ SYSTEM OS2 LC-SC - Rack - Kabelführungssatz - 1U - 19"

Produkttyp Rack - Kabelführungssatz

Packungsinhalt Montagerahmen, verstellbare Befestigungsschienen, 24 Kassetten pro Kabel, 6
Patchcatch, 96 Etiketten

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

48.26 cm x 60 cm x 4.369 cm

Produktmaterial Stainless steel, pulverbeschichteter Stahl, Polyoxymethylen (POM)

Höhe (Rack-Einheiten) 1U

Kennzeichnung OS2

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp Rack - Kabelführungssatz

Packungsinhalt Montagerahmen, verstellbare Befestigungsschienen, 24 Kassetten pro Kabel, 6
Patchcatch, 96 Etiketten

Produktmaterial Stainless steel, pulverbeschichteter Stahl, Polyoxymethylen (POM)

Höhe (Rack-Einheiten) 1U
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Breite 48.26 cm

Tiefe 60 cm

Höhe 4.369 cm

Verkabelung & Schaltung

Technologie Glasfaser

Normen OS2

Verschiedenes

Rack-Größe 48.3 cm (19")

Leistungsmerkmale Aufrollbares Kabel (170 cm)

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 59 cm

Transporttiefe 79 cm

Transporthöhe 5 cm

Transportgewicht 12 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 10 °C

Max. Betriebstemperatur 45 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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